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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91917005N

2. Data e Regjistrimit 17/07/2019
3. Emri i Subjektit PERFORMANCE MIND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/07/201915/07/2050

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Pallati G & P, Hyrja 2, Kati 2, Ap nr 5 
122.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca organizative, trajnimi i përgjithshëm dhe 

trajnimi i avancuar menaxherial, për shoqëritë.  
Formimi/identifikimi i aftesive, kurse trajnimi me qëllim 
plotësimin e njohurive për veprimtaritë prodhuese. Sigurimi i 
punonjësve për realizimin e projekteve ose stafit të 
kualifikuar të përkohshëm. Menaxhimin e të gjitha proceseve 
të cilat lidhen me Burimet Njerëzore të shoqërive. Aktiviteti 
i menaxhimit, rikuperimit dhe mbledhjes së kreditit për 
llogari të palëve të treta, në rrugë gjyqësore ose 
jashtëgjyqësore, në Shqipëri dhe jashtë vendit, në përputhje 
me ligjin dhe dhe standardet përkatëse, me shërbimin e 
arkëtimit dhe derdhjes direkte, vlerësimin tregtar të tyre, me 
përjashtim të veprimtarisë së rezervuar të parashikuar në 
regjistra/akte të posaçëm. Përvec sa më siper shoqëria do të 
ushtrojë edhe: shërbimet e mbledhjes së taksave në emër të 
organeve publike në përputhje me ligjin, si edhe pasi ka 
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marrë autorizimet e nevojshme;  shërbimet e informacionit 
tregtar dhe aktivitetet e marketingut bankave të të dhënave, 
edhe për llogari të të tretëve, në lidhje me personat juridik 
dhe / ose fizik dhe ofrimin e shërbimeve të informacionit në 
sektorin e menaxhimit të kredisë. Përpunimi i të dhënave të 
kontabilitetit dhe ekstra kontabël nga përpunuesit 
elektronikë, hartimin dhe zbatimin e qendrave të përpunimit 
të softuerëve dhe të qëndrave të përpunimit të të dhënave, 
konsulenca IT , shërbimet telematike dhe T.L.C., shërbimet e 
ofruesit të internetit e shërbime të automatizimit të zyrës 
edhe në emër të kompanive dhe individëve privatë, duke 
përfshirë shitjen e pajisjeve të IT (që do të thotë zgjidhje 
hardware dhe infrastrukture teknologji në përgjithësi), si dhe 
shërbimet e menaxhimit cloud. Marrja përsipër e detyrave 
dhe aktiviteteve për konsulenca biznesi, administrative, 
organizative dhe trajnim me qëllim hartimin dhe zbatimin e 
menaxhimit të kredit në të gjitha fazat e tij, me përjashtim të 
çdo aktiviteti profesional i cili është i rezervuar me ligj, 
përcaktuar në akte të vecanta. Marrja përsipër e detyrave dhe 
konsulencës në lidhje me vlerësimin e kreditit, rrezikun e 
kredisë,  thjesht si një shembull i vigjilencës të duhur për 
blerjen e portofolave, analizën e arkëtueshmërisë të kreditit, 
përcaktimin e çmimit të blerjes së portofolave në transferim, 
shërbimet e studimit, hulumtimit dhe planifikimit të biznesit. 
Blerjen e të drejtave të arkëtueshmeve ose krediteve, (pro-
soluto ose pro-solvendo), për qëllim e rikuperimit të kredisë 
të shitur nga: Bankat ose ndërmjetësuesit e tjerë financiarë që 
i kanë klasifikuar ata si borxh I keq; Subjekte të ndryshme, të 
pretenduara kundrejt debitorëve, të cilë janë në gjendje të 
paaftësie paguese; Administrata publike në emër të saj ose në 
emër të palëve të treta brenda kufijve, nën kushtet dhe nën 
respektimin e dispozitave ligjore në këtë fushë. Përzgjedhja 
dhe trajnimi i personelit, duke përfshirë koordinimin dhe 
organizimi i kurseve të formimit profesiona. Duhet të 
konsiderohet e përfshirë në objektin e shoqërisë, kryerja e 
çdo veprimtarie tjetër të ngjashme, të lidhur, të nevojshme 
ose të dobishme për zhvillimin e veprimtarisë së mësipërme, 
si për vete, ashtu dhe për llogari të të tretëve.
Massimiliano Baiocco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/07/2019                Deri: 15/07/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimilianoBaiocco
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 122.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERFORMANCE MIND
E-Mail: mbaiocco@2b1.it  
Telefon: +393401772989  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266310-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1431DBDA-6BEF-4024-B7D9-8ACCE158B0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F730A4DE-CCF8-46F3-8A0E-BC0D214D7033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3E40BC-4C39-4CFA-A303-E4D2B50FECF1

